

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Zadavatel:

Nemocnice Žatec, o.p.s

jednající: Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel

sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec

IČ: 25026259

DIČ: CZ25026259

Zapsána v OR vedeném Spisová značka: O 11 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Název veřejné zakázky:	Laparoskopie
Evidenční číslo zakázky:	REACT 010/2022
Dotaz č. 1:	1. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel laparoskopickou sestavu v rozlišení FullHD. Bude zadavatel akceptovat dodání kompletního řešení laparoskopického přístroje v moderním rozlišení 4K?
Odpověď č. 1:	Ano, zadavatel bude akceptovat dodání kompletního řešení laparoskopického přístroje v moderním rozlišení 4K.
Dotaz č. 2:	2. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Monitor u parametru jas 450 cd/m2 a kontrastní poměr 1400:1. Bude zadavatel akceptovat technické řešení monitoru s dvojnásobným jasnem 800 cd/m2 a kontrastem 1000:1? Tj. dodání monitoru, s podstatně vyšší svítivostí a standardním kontrastem? Tento monitor je standardně dodáván jako řešení pro operativu v rozlišení 4K.
Odpověď č. 2:	Ano, zadavatel bude akceptovat technické řešení monitoru s dvojnásobným jasnem 800cd/m2 a kontrastem 1000:1.
Dotaz č. 3:	3. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Moitor funkci overscan. Může zadavatel blíže specifikovat funkci overscan?
Odpověď č. 3:	Zadavatel ruší technický parametr overscan.
Dotaz č. 4:	4. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Monitor vstupy 1x DVI-D, 1x BNC a výstupy 2x DVI-D, 1x D-SUB, 1x BNC (SD/HD/3G-SDI), 1x BNC (SVBS), 1x BNC (SVHS), 5x BNC (RGB). Bude zadavatel akceptovat technické řešení plně podporující připojenou kamerovou jednotku v rozlišení 4K nebo zadavatel trvá na striktním dodání monitoru se vstupy a výstupy dle původní specifikace (s dnes již zastaralým FullHD a PAL rozlišením)?
Odpověď č. 4:	Ano, zadavatel bude akceptovat technické řešení plně podporující připojenou kamerovou jednotku v rozlišení 4K.
Dotaz č. 5:	5. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Kamerová jednotka a kamerová hlava kamerovou hlavu s integrovaným optickým parafokálním zoomem a objektivem f=15-31mm (2x) Bude zadavatel akceptovat dodání kamerové hlavy pouze s digitálním zoomem, ale v rozlišení 4K, tj. zobrazovaný obraz je plně srovnatelný s optickým zoomem nižšího FullHD rozlišení?
Odpověď č. 5:	Ano, zadavatel bude akceptovat dodání kamerové hlavy s pouze digitálním zoomem v rozlišení 4K
Dotaz č. 6:	6. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Kamerová jednotka a kamerová hlava možnost úzkopásmového zobrazení. Bude zadavatel akceptovat technické řešení bez úzkopásmového zobrazení, zato s možností rozšíření o fluorescenční zobrazení pomocí kontrastní látky (např. pro zvýraznění cévních struktur operované tkáně), které má například v gynekologii podstatně větší medicínský význam?
Odpověď č. 6:	Ano, zadavatel bude akceptovat technické řešení bez úzkopásmového zobrazení.
Dotaz č. 7:	7. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Kamerová jednotka a kamerová hlava omyvatelnou klávesnici Bude zadavatel místo omyvatelné klávesnice akceptovat technické řešení používající dotykový displej?

	Ano, zadavatel bude akceptovat použití dotykového displeje.
Dotaz č. 8:	8. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Světelný zdroj světelný tok 2100 lm. Bude zadavatel akceptovat technické řešení zdroje světla se světelným tokem 1800lm, který je praxí ověřeným a plně dostačujícím pro laparoskopickou multioborovou operativu?
Odpověď č. 8:	Ano, zadavatel bude akceptovat řešení zdroje světla se světelným tokem 1800lm.
Dotaz č. 9:	9. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Světelný zdroj světlovodný kabel o délce 250cm Bude zadavatel akceptovat dodání světlovodného kabelu o délce 2,7m?
Odpověď č. 9:	Ano, zadavatel bude akceptovat délku světlovodného kabelu o délce 2,7m.
Dotaz č. 10:	10. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Světelný zdroj dodání chirurgických optik o délce 31cm. Bude zadavatel akceptovat dodání 4K laparoskopických optik o délce 31cm?
Odpověď č. 10:	Ano, zadavatel bude akceptovat dodání 4K laparoskopických optik o délce 31cm.
Dotaz č. 11:	11. V zadávací dokumentaci VZ, v technické specifikaci požaduje zadavatel u položky Insuflátor režim Sensitive/Baby. Bude zadavatel akceptovat dodání insuflátoru, který nemá přímo dedikovaný mód pro laparoskopickou operativu u dětí? Tento insuflátor umožňuje nastavení tlaku i průtoku v požadovaných rozsazích tzn. 1-30mmHg po 1mmHg a stejně tak průtok 1-40 l/min. Jediný rozdíl oproti specifikaci je nejnižší možný nastavitelný průtok je 1 l/min oproti požadovanému 0,1 l/min v sensitivním módu. Za odpovědi předem děkujeme.
Odpověď č. 11:	Ano, zadavatel bude akceptovat dodání insuflátoru, který nemá deikovaný mód pro laparoskopickou operativu dětí.

Zadavatel uveřejní na profilu upravenou verzi Technické specifikace, příloha č. 3 zadávací dokumentace (změna je barevně rozlišena). Zadavatel s ohledem na tuto skutečnost přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

podpisové pole